

Parasidose Kuracja przeciw wszom i gnidom, 100 ml

Cena: 31,41 zł



Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	GLIBERT
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą.

Preparat Parasidose to kuracja na wszy i gnidy o udowodnionej skuteczności. Eliminuje wszy i gnidy po jednorazowym zastosowaniu przez 15 minut. Działanie preparatu Parasidose polega na uduszeniu pasożytów poprzez zablokowanie ich układu oddechowego. Można

stosować u wszystkich członków rodziny, u dzieci od 3 miesiąca życia oraz u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Kurację należy zastosować jednocześnie u wszystkich członków rodziny.

Butelka o pojemności 100 ml.

Sposób użycia:

- 1- Nanieść preparat na suche włosy, jak najbliżej skóry głowy, oddzielając pasma włosów.
- 2- Następnie rozprowadzić równomiernie na skórę głowy oraz na całej długości włosów.
- 3- Nałożyć czepek ochronny.
- 4- Pozostawić preparat na 15 minut.
- 5- Zdjąć czepek i wyrzucić go.
- 6- Umyć włosy jeden raz swoim szamponem, następnie dokładnie spłukać wodą unikając kontaktu z oczami.

Kuracja jest zakończona.

Aby zwiększyć skuteczność preparatu, można użyć grzebienia o gęsto osadzonych ząbkach do wyczesania martwych pasożytów.

Skład: Biococidine® (głównie kwasy tłuszczowe z oleju kokosowego), substancje: konserwująca, zapachowa, pomocnicze. Nie zawiera parabenów, fenoksyetanolu, silikonu i środków owadobójczych*.

*Nie zawiera chemicznych środków owadobójczych o działaniu toksycznym na układ nerwowy.

Środki ostrożności: Nie połykać. Unikać kontaktu preparatu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu preparatu z oczami i błonami śluzowymi, przepłukać obficie czystą wodą. Składniki preparatu mogą powodować alergie lub uczulenie.

PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I NIEWIDOCZNYM DLA DZIECI.

Ostrzeżenia: Jeśli objawy nie ustąpią lub nasilą się, należy skontaktować się z lekarzem. Wszystkie ciężkie incydenty, które wystąpiły po zastosowaniu wyrobu medycznego należy zgłosić do wytwórcy wyrobu medycznego Laboratoires Gilbert poprzez stronę internetową www.labogilbert.fr i (lub) do właściwego krajowego organu nadzoru (Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, www.urpl.gov.pl).

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze poniżej 40°C. Nie stosować po terminie ważności podanym na opakowaniu.